

حادثه‌ها

دستگیری عاملان سرقت میلیاردي

● شرق: سارقانی که با دستبرد به یک منزل در شهرک غرب ۱۰ میلیارد ریال طلا و ارز سرقت کرده بودند، دستگیر شدند.
سرهنگ «ضرام آذین»، رئیس کلانتری شهرک قدس، گفت: اواخر دی‌ماه وقوع یک فقره سرقت از منزلی در شهرک غرب به کلانتری شهرک قدس اعلام و مأموران به آدرس اعلامی اعزام شدند. رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس با اشاره به اینکه سارقان فقط طلا، جواهر و ارز از منزل مال‌باخته سرقت کرده بودند، بیان کرد: با حضور مأموران در محل، تحقیقات پلیسی آغاز و در پایش‌های اطلاعاتی معلوم شد راننده و سرشنیشان دو دستگاه خودروی سفیدرنگ ۲۰۶ اقدام به سرقت میلیاردي کرده‌اند. وی با بیان اینکه در تحقیقات پلیسی یک برگ رسید بانکی متعلق به سارقان از منزل مال‌باخته کشف شد، اظهار کرد: با شگردهای خاص پلیسی، اعضای این باند شناسایی شدند و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار گرفتند. رئیس کلانتری محله شهرک قدس گفت: مخفیگاه متهمان در محدوده شهر ملارد شناسایی شد. در ادامه تحقیقات پلیسی، مخفیگاه دوم این سارقان در فرحزاد تهران نیز شناسایی شد و نتیجه آن در اختیار مقام قضائی قرار گرفت. این مقام انتظامی با بیان اینکه مأموران موفق شدند صبح روز دوشنبه در چند عملیات منسجم و هم‌زمان اعضای باند سارقان منزل را که دو مرد و دو زن بودند دستگیر کنند، ادامه داد: از مخفیگاه متهمان تعدادی اموال مسروقه و هفت قبضه سلاح سرد کشف شد.

زن تبهکار سرדسته باند سرقت از منزل

● شرق: اعضای باندی که زیر نظر زنی تبهکار از خانه‌ها سرقت می‌کردند، دستگیر شدند.
سرهنگ پیمان لطفی، رئیس کلانتری ۱۴۸ انقلاب، اظهار کرد: در پی شکایات مبنی بر سرقت منازل، پرونده‌ای دراین‌باره تشکیل شد. وی افزود: در تحقیقات پلیس مشخص شد که باند ۱۲نفرهای متشکل از سارقان و مال‌خران سرقت لوازم منازل اقدام به سرقت از منازل شهروندان می‌کنند. سرهنگ لطفی تصریح کرد: در یک عملیات ضربتی متهمان که ۱۰ مرد و دو زن بودند، از سوی مأموران کلانتری دستگیر شدند. رئیس کلانتری ۱۴۸ انقلاب خاطرنشان کرد: اعضای باند اقدس کاویاز که سردسته آن به زن‌دلی معروف بود، پس از انجام سرقت، با فروش اموال مسروقه به مال‌خران در محل مخفیگاه خود اقدام به فعالیت‌هایشان می‌کردند که پس از دستگیری، همه آنها به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

رهایي گروگان در کمتر از ۶ ساعت

● شرق: فرمانده انتظامی استان گلستان از رهایی گروگان از چنگ آدم‌ربایان در کمتر از شش ساعت در شهرستان گرگان خبر داد.
سردار «علی‌اکبر جاویدان» گفت: روز دوشنبه مدیرعامل یک شرکت صنعتی در آق‌قلا در تماس تلفنی با همکاری خواستار مبلغ شش میلیارد ریال وجه نقد برای آزادی از دست آدم‌ربایان شد. فرمانده انتظامی استان گلستان افزود: با توجه به اهمیت موضوع، بلافاصله تیمی مجرب از کارآگاهان پلیس پس از اخذ اطلاعات اولیه فرد ربوده‌شده، رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند که در تحقیقات پلیس مشخص شد گروگان فقط نیمی از ماه را در شهرستان گرگان و به صورت مجردي سکونت دارد. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و رصد سرسرنخ‌های موجود، مخفیگاه متهمان را شناسایی کردند و به صورت نامحسوس، آن را تحت نظر قرار دادند. وی ادامه داد: پلیس پس از اطمینان از حضور متهمان در محل، ضمن هماهنگی با مقام قضائی از طریق همکار گروگان با آدم‌ربایان تماس گرفت و برای تحویل مبلغ درخواستی، با آنها قرار ملاقات گذاشت. فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: مأموران با رعایت همه موازین قانونی و امنیتی، در عملیات ضربتی و موفقیت‌آمیز دو آدم‌ربا را دستگیر و گروگان ۵۶ساله را آزاد کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان در تحقیقات پلیسی اعتراف کردند مدتی قبل در شرکتی صنعتی مشغول کار بودند و با طمع به‌دست‌آوردن پولی هنگفت، مدیرعامل شرکت را تحت نظر قرار داده و در زمانی مناسب، وی را به گروگان گرفته و درخواست شش میلیارد وجه نقد کردند. سردار جاویدان گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

غرق شدن خواهر وبرادر خردسال در استخر کشاورزی

● فرمانده انتظامی بوئین‌زهر گفت: پسرپچه ۹ساله و خواهر شش‌ساله‌اش در شهرستان بوئین‌زهر داخل استخر ذخیره آب کشاورزی غرق شدند و جان باختند.
سرهنگ حسین علیان‌زادی اعلام کرد: ساعت ۱۴:۵۹ روز دوشنبه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوک در بخش «شهرستانک»، بلافاصله مأموران پاسگاه شهرستانک به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد پسرپچه ۹ساله به همراه خواهر شش‌ساله‌اش به داخل استخر ذخیره آب سقوط کرده و غرق شده‌اند. فرمانده انتظامی بوئین‌زهر خاطرنشان کرد: اجساد کودکان با هماهنگی مقام قضائی به پزشکی قانونی شهرستان منتقل شد و موضوع با تشکیل پرونده در پلیس آگاهی در دست بررسی است.

شرق: گره پرونده قتل مربی بدن‌سازی که در یک درگیری خونین به دست راننده پرایدی به قتل رسیده بود، با بازبینی فیلم دوربین مداربسته باز شد.
به گزارش خبرنگار ما، مربی بدن‌سازی فروردین سال گذشته حین خارج‌شدن از محل پارک خودرواش با راننده پرایدی تصادف کرد و همین تصادف منجر به درگیری و قتل شد. خبر این درگیری خونین از سوی شهروندان به مأموران ولنجک داده شد.

با حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد راننده پژو ۲۰۶ به‌نام مه‌ران ۳۲ساله مورد اصابت جسم سخت از ناحیه سر قرار گرفته و به علت شدت ضربه و جراحات وارده جانش را از دست داده است. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با حضور در محل وقوع جنایت به تحقیق از دوست مقتول که آنجا حضور داشت، پرداختند. او توضیح داد این قتل در پی یک تصادف اتفاقی افتاده است.

رامین در اظهارتش به کارآگاهان بیان کرد به دلیل وقوع تصادف با یک دستگاه خودروی سواری پراید، با سرشنیشان آن درگیر شدیم که در درگیری مه‌ران به قتل رسید.

رامین درباره مشخصات سرشنیشان خودروی پراید گفت: آنها دو جوان بودند که یک نفر از آنها با میله ضربه‌ای به سمت مه‌ران که مربی بدن‌سازی بود، پرتاب کرد که ضربه به سر مه‌ران برخورد کرد، زمانی‌که قصد کمک‌کردن به مه‌ران را داشتم، آنها به‌سرعت سوار ماشین خود شدند و از محل فرار کردند اما در لحظه آخر موفق به برداشتن شماره پلاک ماشین آنها شد. با شناسایی مالک پراید در منطقه شرق تهران، مشخص شد خودرو متعلق

حوادث

قتل به‌خاطر یک تصادف ساده

به یک زن است و روز حادثه ماشین در اختیار همسرش به نام کامبیز بوده است. با شناسایی دقیق محل سکونت کامبیز در منطقه گلبرگ، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند این مرد هم‌زمان با وقوع درگیری دیگر به خانه نیامده است، مأموران در مراقبت‌های نامحسوس در نهایت موفق به جلب متهم شدند. کامبیز در اظهارات اولیه منکر حضورش در صحنه درگیری شد اما با کشف آثار به‌جای‌مانده از خون‌ریزی روی صندلی‌های پراید، در اظهارات بعدی بیان کرد در محل درگیری حضور داشت اما قاتل را نمی‌شناسد و او را به‌عنوان مسافر سوار خودروی خود کرده بود.

در ادامه تحقیقات پلیسی و در شرایطی که آثار جراحات ناشی از اصابت چاقو روی انگشتان دست و همچنین پای کامبیز کاملاً مشهود بود، وی به‌ناچار لب به اعتراف گشود و بیان کرد درگیری منجر به قتل میان یکی از دوستان وی به نام مراد و مقتول صورت گرفته است. با شناسایی مراد ۲۷ساله، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند این مرد پس از درگیری، دیگر مراجعتی به خانه و محل کارش نداشته و تهران را ترک کرده است اما درنهایت موفق به شناسایی و دستگیری وی شدند.

مراد پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی صراحتاً به درگیری با مقتول اعتراف کرد و در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: به همراه کامبیز در حال بازگشت از بام تهران بودیم که خودروی پژو ۲۰۶ از پشت سر به ماشین ما زد. کامبیز از ماشین پیاده شد و در حال صحبت با راننده پژو ۲۰۶ بود که سرشنش پژو ۲۰۶ از ماشین پیاده شد و با چاقو به سمت کامبیز رفت. ناگهان کامبیز با فریاد از من درخواست کمک کرد و گفت چاقو خورده است. کنار جدول

گفت‌وگو با تبهکارانی که در طرح ویژه پلیس دستگیر شدند

از دزد کادوی ولنتاین تا سارق احشام



۲۰ درصد از کمیسیون سهم من است. اگر اوضاع بازار خوب بود گاهی اوقات حقوقم به دو میلیون تومان هم می‌رسید، اما الان صد هزار تومان هم به‌زور می‌گیرم.

● پس انداز نداشتی که به‌خاطر کادوی ولنتاین مجبور شدی سرقت کنی؟
چند وقت قبل سمالگرد نامزدی‌مان بود، ۱۰ میلیون تومان برایش طلا خریدم. هرچه پول داشتم خرج شد. زشت بود کادوی ولنتاین نگیرم.

● گدایی که سارق شد
در پرونده‌های دیگر زنی ۵۷ ساله که شوهرش فوت شده است و پیش از این نیز با تکدی‌گری خرج زندگی‌اش را به دست می‌آورد، می‌گوید اخیراً به‌دلیل

اعتراف اعضای باند حرفه‌ای به ۸۵۰ فقره سرقت

شرق: اعضای باند چهارنفره سارقان لوازم داخل خودرو بعد از دستگیری به ۸۵۰ فقره سرقت اعتراف کردند و در ادامه چهار نفر که اموال مسروقه را از آنان می‌خریدند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، با افزایش وقوع سرقت لوازم و قطعات داخل خودروهای سواری در نقاط مختلف شهر تهران، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و کارآگاهان تلاش کردند مجرمانی را که در این زمینه فعالیت دارند، شناسایی کنند و زیر نظر بگیرند. در تحقیقات پلیسی مشخص شد فردی به نام «م.م» با تشکیل باند چهارنفره که همه اعضای آن از متهمان سابقه‌دار و معتاد هستند، در مناطق مختلف شهر تهران اقدام به سرقت محتویات داخل خودرو می‌کنند.

به این ترتیب، مخفیگاه متهمان شناسایی و این چهار سارق با هماهنگی مقام قضائی، در عملیات منسجم و هم‌زمان دستگیر و به پلیس آگاهی تهران بزرگ انتقال داده شدند. در تحقیق از اعضای این باند چهارنفره که بین ۲۰ تا ۲۵ساله هستند، مشخص شد آنها در ساعات مختلف شبانه‌روز به‌ویژه پس از تاریک‌شدن هوا اقدام به سرقت ضبط، باند، ساب و محتویات داخلی خودروهای مختلف سواری می‌کردند و پس از آن اموال سرقتی را به قیمتی ناچیز به چهار مال‌خر می‌فروختند و بخشی از پول به‌دست‌آمده را صرف خرید مواد مخدر می‌کردند. با اعتراف سارقان، مخفیگاه چهار مال‌خر نیز شناسایی و مأموران موفق شدند هر چهار مال‌خر را دستگیر کنند. سپس در بازرسی صورت‌گرفته از آن محل، تعداد زیادی اموال مسروقه کشف شد.

سرهنگ کاراکه «شمس‌الدین میرزکی»، معاون مبارزه با سرقت وسایل نقلیه، با اشاره به اینکه از مخفیگاه سارقان تعدادی ابزار و آلات ارتکاب جرم کشف شد، گفت: این متهمان به ۸۵۰ فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو و فروش اموال مسروقه اعتراف کردند. او با اشاره به اینکه تاکنون تعداد ۲۰۰ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند و سارقان و مال‌خرهای دستگیرشده در حال حاضر در زندان در حال سپری‌کردن دوران محکومیت خود به سر می‌برند، بیان کرد: به اتهامات سارقان و مال‌خرهای این باند هشت‌نفره در شبکه یک دادیاری ناحیه ۳۴ تهران رسیدگی می‌شود.

پنج قاره

در کنار جاده پیاده می‌رفتند، برخورد کرد.
تعرض افسر پلیس به دختر نوجوان
دختر ۱۴ساله در منزلش مورد تعرض افسر پلیس مبارزه با ترور قرار گرفت. «پیتز درامون» که مأمور ضد تروریستی اداره پلیس بریتانیا است، یک دختر نوجوان ۱۴ساله را مدت‌ها در شبکه‌های مجازی تعقیب می‌کرد و موفق شد منزل این دختر را شناسایی کند. وی پنهانی و با زور وارد اتاق دختر شد و به او تعرض کرد. این دختر به پلیس گفت که این پلیس جوان به او گفته است به همه بگوید ۱۷ساله است. وکیل این دختر جوان به رسانه‌ها گفت پلیس این دختر را تهدید کرده و از او خواسته است با کسی درباره تعرض صحبت نکند.

حوادث

خیابان میله‌ای افتاده بود، در حالی‌که از ناحیه دست و پا چاقو خورده بودم، با میله ضربه‌ای به سمت راننده ۲۰۶ پرتاب کردم. میله از دستم لغزید و به سر انکرد. ۲۰۶ برخورد کرد. خواستم به مقتول کمک کنم که کامبیز ماشین را روشن کرد. من نیز سوار ماشین شدم و در ادامه هر دو نفر از محل دور شدیم. پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. در جلسه اول رسیدگی مراد همچنان مدعی بود در دفاع از خودش مرتکب قتل شده و ضربه را هم برای جلوگیری از واردشدن ضربات بعدی چاقو، زده است. کامبیز نیز گفته‌های دوستش را تأیید کرد.

بعد از پایان جلسه اول قضات تصمیم گرفتند فیلم دوربین مداربسته‌ای را که در محل بود و به آن استناد شده است بازبینی کنند. با مشاهده فیلم به‌وضوح مشخص شد مراد با بلندکردن میله آهنی و با قصد قبلی به سمت مقتول رفته و دو ضربه خیلی محکم به سر مقتول زده است و کتفه‌های او درباره اینکه دستش لغزیده و در دفاع از خودش مرتکب قتل شده است، درست نیست. روز گذشته بار دیگر متهمان پای میز محاکمه رفتند و این فیلم در دادگاه پخش شد و زمانی که متهمان مشاهده کردند واردشدن ضربه به‌وضوح در فیلم هست، اتهام را قبول کردند. این در حالی بود که اولیای دم نیز درخواست قصاص کرده بودند.

مراد، متهم اصلی پرونده، در بیان آخرین دفاع گفت: من از ترسم این کار را کردم و خیلی پشیمان هستم. از اولیای دم درخواست بخشش دارم و بابت کاری که کرده‌ام، خیلی متأسفم. با پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت قضات برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شور شدند.

گفت‌وگو با تبهکارانی که در طرح ویژه پلیس دستگیر شدند

مالي مردم بد شده، کمتر کمک می‌کنند، برای همین تصمیم گرفتم سرقت کنم. سه گوشی اول که زد، مشکلی نبود اما در چهارمی دستم رو شد.

بزی که سارقان را ولوداد

در پرونده دوم اعضای باندی که با حفر چاله، احشام را سرقت می‌کردند، دستگیر شدند. یکی از اعضای باند درباره شگرد عجیب‌شان توضیح داد.

● شگرد سرقت‌تان چگونه بود؟

در مسیر گله‌ها چاله می‌کنیم، چاله‌ای که جای دو نفر باشد. بعد یکی از ما داخل چاله به کمین می‌نشتست و زمانی که گوسفندان در حال عبور بودند، پای یکی از آنها را می‌گرفتیم و به داخل چاله می‌کشانیدیم. بعد هم دست‌و‌پای گوسفندان را می‌بستیم و وقتی کله می‌رفت ما از چاله بیرون می‌آمدیم.

● ایده این ترند چطور به ذهنتان رسید؟

یک بار داشتیم از جایی رد می‌شدیم که صدای گوسفندی را شنیدیم. گوسفندی داخل چاله افتاده بود، همین موضوع باعث شد تا ایده سرقت به ذهنمان برسد.

● چه شد که دستگیر شدید؟

ناشی‌بودنمان باعث دستگیری‌مان شد. از شانس بدمان، در سرقت یکی مانده به آخر، به پیشروی گله را سرقت کردیم. نبود بز باعث شد صاحب گله بفهمد و موضوع را به پلیس اطلاع دهد. پلیس هم چاله‌هایی را که کنده بودیم، شناسایی کرد و یک هفته طرح کمین گذاشت، بعد از اینکه آخرین سرقت را با خیال راحت انجام دادیم، وقتی برمی‌گشتیم پلیس‌ها چراغ‌های ماشین‌شان را روشن کردند و ما را دیدند و دستگیر شدیم.

دستگیری سارقان ۱۰۰ هزاردلاری

کارآگاهان پلیس آگاهی سبزوارد در بررسی علمی این پرونده پیچیده به نکات مهمولی رسیدند، از جمله اینکه سارقان چگونه متوجه شده بودند در این خودرو چه هزار دلار پول نقد وجود دارد و چگونه از ساعت و مسیر حرکت این اتومبیل اطلاع پیدا کرده بودند.
مجموع این سوالات سبب شد هم‌سفر شاکي پرونده مورد ظن پلیس قرار بگیرد. به همین دلیل مأموران او را تحت بازجویی قرار دادند.

این مرد جوان در اظهارات خود منکر هرگونه ارتباطی با موضوع سرقت بود اما در برابر شواهد و ادله‌ای اقرار کرد که راهی جز بیان واقعیت نداشت. سردارمحمدکاظم تقوی، فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی، درباره این پرونده توضیح داد: متهم پرونده با معرفی دو همدست خود گفت نقشه سرقت را او طراحی و همدستانش آن را اجرا کرده‌اند. در پی ادعای متهم، کارآگاهان با ردزنی‌های گسترده اطلاعاتی، دو همدست وی را در شهرستان سبزوارد دستگیر و خودروی پژو ۲۰۶ سفیدرنگ و صد هزار دلار وجه نقد را کشف کردند.

رخداد

انهدام باند سارقان مسلح

● فرمانده انتظامی شهرستان آبادان از دستگیری سارقان مسلح و استرداد اموال مسروقه به مال‌باختگان خبر داد.
سیدمحسن تقی‌زاده اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت موبایل و چند فقره سرقت مسلحانه در آبادان، موضوع به‌طور ویژه در دستور کار قرار گرفت. او افزود: در گزارشی اعلام شد دو موتورسوار با صورتی پوشیده و مسلح به سلاح گرم و سرد، ضمن ایجاد ناامنی در سطح شهر از دو مغازه یک حلقه انگشتر طلا و یک دستگاه لپ‌تاپ به سرقت برده و متواری شده‌اند که همین امر موجی از اضطراب و نگرانی شهروندان را به دنبال داشت. تقی‌زاده بیان کرد: با توجه به حساسیت موضوع و لزوم بازگشت احساس امنیت سریع‌ا تیمی از مأموران برای شناسایی و دستگیری سارقان مسلح تشکیل شد و سرانجام درکمتر از دو هفته با تلاش شبانه‌روزی انجام تحقیقات میدانی و اطلاعاتی، محل اختفای سارقان مسلح شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی ضربتی هر دو متهم به اتفاق همدست شرور و سابقه‌دارشان دستگیر شدند. او افزود: از محل اختفای آنان یک قبضه کلت کمری، یک قبضه چاقو، یک دستگاه براید و یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی به همراه تعدادی اسناد و مدارک متعلق به مال‌باختگان کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی شهرستان آبادان بیان کرد: متهمان در بازجویی پلیس به ۲۰ فقره سرقت شامل ۱۶فقره سرقت موبایل، سه فقره سرقت مغازه و یک فقره سرقت منزل اعتراف کردند. او گفت: متهمان که تحت تعقیب پلیس آگاهی شهرستان‌های هم‌جوار بودند، به همراه اموال مشکوفه و مال‌باختگان برای سیر مراحل قانونی به دادرسا اعزام شدند.

دستگیری سارق موبایل‌قاپ پس از خودزنی

● سارق موبایل‌قاپ در شمال پایتخت به دام افتاد.
سرهنگ علی کارخانه، سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: در پی انجام سرقت منزل و موبایل‌قایی پرونده‌ای برای رسیدگی به این موضوعات تشکیل شد. با انجام تحقیقات و بررسی تصاویر دوربین مدارسته شهری، مأموران پلیس موفق به شناسایی یک سارق سابقه‌دار منزل و تلفن همراه شدند. سرهنگ کارخانه تصریح کرد: متهم با گشت‌زنی در خیابان‌های سطح شهر با یک دستگاه موتورسیکلت، طعمه‌های خود را شناسایی و در یک آن اقدام به موبایل‌قایی می‌کرده است. او با بیان اینکه متهم با حضور مأموران در مخفیگاهش شاهرگ خود را زده است، افزود: پس از این اتفاق متهم برای مداوا به بیمارستان منتقل شد و پس از ترخیص از مرکز درمانی، تحت بازجویی قرار گرفت، سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهم سابقه سرقت منازل نیز دارد و تاکنون ۴۲ شاکي او را شناسایی کرده‌اند.

دستگیری اعضای باند سارقان سند نمره‌کار خودرو

● فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری اعضای باند حرفه‌ای سارقان سند نمره‌کار خودرو با ۴۰ فقره سرقت خبر داد.
سردار «احمدعلی گودرزی» اظهار کرد: در پی وقوع سرقت‌های متعدد سواری پژو در استان فارس، شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: با بررسی میدانی و انجام تحقیقات پلیسی، مأموران موفق شدند اعضای باند چهارنفره سارقان را شناسایی و در عملیاتی ضربتی آنها را دستگیر کنند.

او با بیان اینکه متهمان در بازجویی فنی و تخصصی به ۴۰ فقره سرقت خودروی پژو ۴۰۵ اقرار کرده‌اند، گفت: متهمان که از سارقان حرفه‌ای بودند، تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شدند. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه سارقان پس از تغییر ارکان خودرو و سند نمره‌کردن، آنها را به فروش می‌رساندند، خاطرنشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، دو دستگاه ۴۰۵ که به صورت حرفه‌ای سند نمره شده بودند، کشف شد.



تجدید فراخوان جذب سرمایه گذار جهت مکانیزه نمودن پهلای فلزی عابر پیاده از طریق نصب آسانسور به استاد مصوبه هیات عالی سرمایه گذاری شهرداری
شهرداری محمدرشته درنظر دارد به استاد مصوبه هیات عالی سرمایه گذاری شهرداری نسبت به جذب سرمایه گذار جهت مکانیزه نمودن تعداد چهار دستگاه پل فلزی عبور عابر پیاده از طریق نصب آسانسور اقدام نماید متقاضیان می‌توانند بعد از چاپ آگهی دوم (۱۳۹۷/۱۲/۰۱) با مراجعه به دبیر هیات عالی سرمایه گذاری شهرداری نسبت به دریافت اسناد مربوطه اقدام و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۷/۱۲/۱۱ به دبیرخانه شرکت در سرمایه گذاری:

۱-واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان سپرده شرکت در سرمایه گذاری به حساب شماره ۱۳۷۲۱۳۴۸۱۰۰۸ بانک شهر شعبه هفت تیر کرج به نام شهرداری محمدرشته ارانه با ضمانت نامه بانکی معتبر و یا ارائه چک تضمینی از بانک های معتبر در وجه شهرداری محمدرشته ۲- متقاضیان می بایست دارای مجوز کانون تبلیغات محیطی از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی باشند. ۳- هزینه چاپ آگهی نوبت اول و دوم، تجدید و کارشناسی فراخوان به عهده برنده فراخوان می باشد. ۴- برندگان اول، دوم و سوم ناقصه هرگاه طی مهلت قانونی حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سیده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. ۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد فراخوان مندرج می باشد. ۶- هیات عالی سرمایه گذاری شهرداری محمدرشته در رد یا قبول هر یک از پیشنهادت مختار می باشد.
سید صفری —شهردار محمدرشته



تجدید فراخوان جذب سرمایه گذار جهت احداث و بهره برداری از زمین چمن مصنوعی جنب پارک آزادگان
شهرداری محمدرشته درنظر دارد به استاد مصوبه هیات عالی سرمایه گذاری شهرداری نسبت به جذب سرمایه گذار جهت احداث و بهره برداری از زمین چمن مصنوعی جنب پارک آزادگان اقدام نماید متقاضیان می‌توانند بعد از چاپ آگهی دوم (۱۳۹۷/۱۲/۰۱) با مراجعه به دبیر هیات عالی سرمایه گذاری شهرداری نسبت به دریافت اسناد مربوطه اقدام و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۷/۱۲/۱۱ به دبیرخانه شهرداری محمد شهر تحویل نمایند.

شرایط شرکت در سرمایه گذاری:

۱-واریز مبلغ ۱۸۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان سپرده شرکت در سرمایه گذاری به حساب شماره ۱۳۷۲۱۳۴۸۱۰۰۸ بانک شهر شعبه هفت تیر کرج به نام شهرداری محمدرشته ارانه با ضمانت نامه بانکی معتبر و یا ارائه چک تضمینی از بانک های معتبر در وجه شهرداری محمدرشته ۲- هزینه چاپ آگهی نوبت اول و دوم، تجدید و کارشناسی فراخوان به عهده برنده فراخوان می باشد. ۳- برندگان اول، دوم و سوم ناقصه هرگاه طی مهلت قانونی حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. ۴- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد فراخوان مندرج می باشد. ۵- هیات عالی سرمایه گذاری شهرداری محمدرشته در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.
سید صفری —شهردار محمدرشته